

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408735) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI Rp.268,206,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.09.BG	Program Pemajuan dan Penegakan HAM			268,206,000	
5255	Penyelenggaraan Pemajuan Ham di Wilayah			268,206,000	
5255.ABD	Kebijakan Bidang Hukum dan HAM	5.0 Rekomendasi Kebijakan		119,562,000	

	Lokasi : KOTA BANDUNG				
5255.ABD.001	Fasilitasi Proses Penilaian Kab/Kota Peduli HAM	3.0 Rekomendasi kebijakan		47,702,000	
055	Pelaksanaan Fasilitasi Proses Penilaian Kriteria Kab/Kota Peduli HAM			47,702,000	U
A	Evaluasi dan Persiapan Penyampaian Data Kab/Kota Peduli HAM			12,142,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I)			5,842,000	RM
	- atk	1.0 PKT	1,742,000	1,742,000	
	- computer supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- penggandaan/penjilidan	20.0 BK	25,000	500,000	
	- penggandaan bahan atau materi	2500.0 LMBR	200	500,000	
	- KONSUMSI MAKAN [40 ORG x 1 KGT]	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- KONSUMSI SNACK [40 OK x 1 KGT]	40.0 OK	20,000	800,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.022-Bandung I)			1,800,000	RM
	- honorarium narasumber (eksternal) [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I)			4,500,000	RM
	- transport peserta [30 ORG x 1 KGT]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
B	Rapat Koordinasi Kab/Kota Peduli HAM			12,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.022-Bandung I)			5,250,000	RM
	- atk	1.0 PKT	1,150,000	1,150,000	
	- computer supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- penggandaan/penjilidan	10.0 BK	25,000	250,000	
	- penggandaan bahan atau materi	1250.0 LMBR	200	250,000	
	- SPANDUK	1.0 BH	300,000	300,000	
	- dokumentasi	1.0 PKT	200,000	200,000	
	>> pelaksanaan kegiatan		0	2,600,000	
	- konsumsi makan [40 ORG x 1 KGT]	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- konsumsi snack [40 ORG x 1 KGT]	40.0 OK	20,000	800,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.022-Bandung I)			1,800,000	RM
	- honor narasumber external [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.022-Bandung I)			4,950,000	RM
	- transport peserta [30 ORG x 1 KGT]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- uang transport koordinasi kegiatan dalam kabupaten/kota pergi pulang [3 ORG x 1 KGT]	3.0 OK	150,000	450,000	
C	Pemeriksaan data usulan kriteria Kab/Kota Peduli HAM			2,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA (408735) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
 ALOKASI Rp.268,206,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,050,000	RM
	- atk	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- computer supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Konsumsi Makan [10 ORG x 1 KGT]	10.0 OK	40,000	400,000	
	- Konsumsi Snack [10 ORG x 1 KGT]	10.0 OK	15,000	150,000	
<i>D</i>	<i>Koordinasi dengan Pemerintah Daerah tentang Kab/Kota Peduli HAM</i>			21,510,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			20,160,000	RM
	- Penginapan Petugas [4 ORG x 1 HR x 3 KGT]	12.0 OH	570,000	6,840,000	
	- Transport petugas [4 ORG x 1 HR x 3 KGT]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Uang Harian Petugas [4 ORG x 2 HR x 3 KGT]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,350,000	RM
	- Transport lokal dalam rangka koordinasi [3 ORG x 3 KGT]	9.0 OK	150,000	1,350,000	
5255.ABD.002	Rekomendasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM	1.0 Rekomendasi Kebijakan		45,810,000	
051	Pelayanan Komunikasi Masyarakat di Wilayah			45,810,000	U
<i>A</i>	<i>Identifikasi Dugaan Pelanggaran HAM</i>			2,870,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,870,000	RM
	- atk	1.0 PKT	1,820,000	1,820,000	
	- computer supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- penggandaan/penjilidan	1250.0 LMBR	200	250,000	
	- konsumsi snack [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	20,000	300,000	
<i>B</i>	<i>Tinjauan Lokasi Dugaan Pelanggaran HAM</i>			3,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,850,000	RM
	- atk	1.0 PKT	1,900,000	1,900,000	
	- computer supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- penggandaan/penjilidan	1250.0 LMBR	200	250,000	
	- Dokumentasi	1.0 OJ	200,000	200,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			900,000	RM
	- Uang transport koordinasi kegiatan dalam kabupaten kota PP [3 ORG x 2 KGT]	6.0 OK	150,000	900,000	
<i>C</i>	<i>Koordinasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM</i>			18,740,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			4,850,000	RM
	- atk	1.0 PKT	1,950,000	1,950,000	
	- computer supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- penggandaan/penjilidan	1.0 LMBR	250,000	250,000	
	- Dokumentasi	1.0 OJ	200,000	200,000	
	- konsumsi makan [15 ORG x 2 KGT]	30.0 OK	45,000	1,350,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408735) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI Rp.268,206,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- konsumsi snack [15 ORG x 2 KGT] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)	30.0 OK	20,000	600,000	RM
				13,440,000	
	- transport petugas [4 ORG x 2 KGT]	8.0 OK	250,000	2,000,000	
	- Penginapan petugas [4 ORG x 1 HR x 2 KGT]	8.0 OH	570,000	4,560,000	
524113	- uang harian petugas [4 ORG x 2 HARI x 2 KGT] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)	16.0 OK	430,000	6,880,000	RM
				450,000	
D	- uang Transport Koordinasi dalam Kabupaten/Kota PP [3 ORG x 1 KGT] <i>Penyusunan Rekomendasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM</i>	3.0 OK	150,000	450,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			9,150,000	
	- atk	1.0 PKT	1,950,000	1,950,000	RM
	- computer supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- penggandaan/penjilidan	1250.0 LMBR	200	250,000	
	- konsumsi makan [15 ORG x 2 KGT]	30.0 OK	45,000	1,350,000	
	- konsumsi snack [15 ORG x 2 KGT]	30.0 OK	20,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,600,000	
	- Honor Narasumber (Eksternal) [1 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			900,000	
	- Uang transport koordinasi kegiatan dalam kabupaten kota PP [3 ORG x 2 KGT] <i>Penyusunan Laporan Pelayanan Komunikasi Masyarakat di Wilayah</i>	6.0 OK	150,000	900,000	RM
E	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,900,000	
521211	- atk	1.0 PKT	1,950,000	1,950,000	RM
	- computer supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- penggandaan/penjilidan	1250.0 LMBR	200	250,000	
	- Konsumsi Snack [10 ORG x 1 KGT]	10.0 OK	20,000	200,000	
F	<i>Pembinaan, Monitoring, dan Evaluasi Pelaksanaan Pos Yankomas</i>			8,400,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			6,600,000	
	- atk	1.0 PKT	1,950,000	1,950,000	
	- computer supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- penggandaan/penjilidan	1250.0 LMBR	200	250,000	
	- Konsumsi Snack [15 ORG x 4 KGT]	60.0 OK	20,000	1,200,000	
524113	- Konsumsi Makan [15 ORG x 4 KGT] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)	60.0 OK	45,000	2,700,000	RM
				1,800,000	
	- Uang transport koordinasi kegiatan dalam kab/kota PP [3 ORG x 4 KGT]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
5255.ABD.003	Rekomendasi Analisis Produk Hukum Daerah dari	1.0 Rekomendasi		26,050,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408735) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI Rp.268,206,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5255.ABD.003	Perspektif HAM	Kebijakan			
051	Telaahan/Rekomendasi Rancangan Produk Hukum Daerah dari Perspektif HAM Kanwil			26,050,000	U
<i>A</i>	<i>Inventarisasi dan Identifikasi Rancangan Produk Hukum Daerah / Pemetaan Rancangan Produk Hukum Daerah</i>			<i>4,275,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,675,000	RM
	- atk	1.0 PKT	1,950,000	1,950,000	
	- computer supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- penggandaan/penjilidan	1250.0 LMBR	200	250,000	
	- konsumsi makan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	45,000	675,000	
	- konsumsi snack [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	20,000	300,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			600,000	RM
	- Transport koordinasi petugas [2 ORG x 2 KGT]	4.0 OK	150,000	600,000	
<i>B</i>	<i>FGD Evaluasi Rancangan Produk hukum daerah</i>			<i>15,550,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			8,350,000	RM
	- atk	1.0 PKT	1,950,000	1,950,000	
	- computer supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- penggandaan/penjilidan	1250.0 LMBR	200	250,000	
	- Dokumentasi	1.0 PKT	200,000	200,000	
	- seminar kit [30 PKT x 1 KGT]	30.0 OK	100,000	3,000,000	
	- Spanduk	1.0 BH	500,000	500,000	
	- konsumsi snack [30 ORG x 1 KGT]	30.0 OK	20,000	600,000	
	- konsumsi Makan [30 ORG x 1 KGT]	30.0 OK	45,000	1,350,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,800,000	RM
	- Honor narasumber (eksternal) [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			5,400,000	RM
	- transport peserta narasumber [30 ORG x 1 KGT]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Transport koordinasi petugas [3 ORG x 2 KGT]	6.0 OK	150,000	900,000	
<i>C</i>	<i>Telaahan dan rekomendasi Rancangan Produk hukum daerah Kab/kota hasil FGD</i>			<i>2,550,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,550,000	RM
	- atk	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- computer supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- penggandaan/penjilidan	1250.0 LMBR	200	250,000	
	- konsumsi snack [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	20,000	300,000	
<i>D</i>	<i>Telaahan dan Rekomendasi ke Ditjen HAM terkait Rancangan Produk hukum daerah Provinsi</i>			<i>3,675,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,675,000	RM
	- atk	1.0 PKT	1,950,000	1,950,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA (408735) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
 ALOKASI Rp.268,206,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- computer supplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- penggandaan/penjilidan	1250.0 LMBR	200	250,000	
	- konsumsi makan [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	45,000	675,000	
	- konsumsi snack [15 ORG x 1 KGT]	15.0 OK	20,000	300,000	
5255.AEA	Koordinasi	849.0 kegiatan		73,370,000	
	Lokasi : KOTA BANDUNG				
5255.AEA.001	Koordinasi antar Lembaga	849.0 kegiatan		73,370,000	
051	Pelaksanaan Koordinasi Aksi HAM Pemerintah Daerah			48,110,000	U
A	<i>Evaluasi pelaporan Capaian Aksi HAM</i>			<i>12,550,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			6,250,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,950,000	1,950,000	
	- Komputer Suplies	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan/Penjilidan	1250.0 LMBR	200	250,000	
	- Konsumsi Makan [40 ORG x 1 KGT]	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- Konsumsi Snack [40 ORG x 1 KGT]	40.0 OK	20,000	800,000	
	- Spanduk	1.0 BH	450,000	450,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber (Eksternal) [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			4,500,000	RM
	- Uang Transport Peserta kegiatan Dalam Kabupaten/Kota PP	30.0 OK	150,000	4,500,000	
B	<i>Rapat kerja Pelaporan Capaian Pelaksanaan</i>			<i>12,700,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			5,950,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,950,000	1,950,000	
	- Dokumentasi	1.0 oj	150,000	150,000	
	- Komputer Suplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan/Penjilidan	1250.0 LMBR	200	250,000	
	- Konsumsi Makan [40 ORG x 1 KGT]	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- Konsumsi Snack [40 ORG x 1 KGT]	40.0 OK	20,000	800,000	
	- Spanduk	1.0 BH	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,800,000	RM
	- Honor Narasumber (Eksternal) [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			4,950,000	RM
	- Uang Transport Peserta kegiatan Dalam Kabupaten/Kota PP	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Uang Transport Koordinasi Kegiatan Dalam Kab/Kota PP [3 ORG x 1 KGT]	3.0 OK	150,000	450,000	
C	<i>Koordinasi Dengan Pemerintah Daerah</i>			<i>22,860,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA (408735) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
 ALOKASI Rp.268,206,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,700,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,950,000	1,950,000	
	- Komputer Suplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan/Penjilidan	1250.0 LMBR	200	250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			20,160,000	RM
	- Transport Petugas PP [4 ORG x 3 KGT]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 HR x 3 KGT]	12.0 OH	570,000	6,840,000	
	- Uang Harian Petugas [4 ORG x 2 HR x 3 KGT]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
052	Konsultasi Teknis Penyelenggaraan Pemajuan HAM di Wilayah			25,260,000	U
<i>A</i>	<i>Konsultasi Teknis Penyelenggaraan Pemajuan HAM di Wilayah</i>			3,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,650,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,950,000	1,950,000	
	- Komputer Suplies	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan/Penjilidan	1250.0 LMBR	200	250,000	
	- Konsumsi Snack [10 ORG x 3 KGT]	30.0 OK	15,000	450,000	
<i>B</i>	<i>Konsultasi teknis penyelenggaraan pemajuan HAM ke Pusat</i>			21,610,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			250,000	RM
	- Penggandaan/Penjilidan	10.0 BK	25,000	250,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			21,360,000	RM
	- Transport Petugas PP [4 ORG x 3 KGT]	12.0 OK	350,000	4,200,000	
	- Penginapan [4 ORG x 1 HR x 3 KGT]	12.0 OH	570,000	6,840,000	
	- Uang Harian Petugas [4 ORG x 2 HR x 3 KGT]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
5255.BDB	Fasilitas dan Pembinaan Lembaga	28.0 Lembaga		66,524,000	
	Lokasi : KOTA BANDUNG				
5255.BDB.001	Pembinaan Lembaga Publik Berbasis HAM di Wilayah	28.0 Lembaga		66,524,000	
051	Diseminasi P2HAM di Wilayah			66,524,000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan Diseminasi HAM Kab/Kota</i>			10,854,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			10,854,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,954,000	1,954,000	
	- Computer Supplies	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- SPANDUK	2.0 BH	500,000	1,000,000	
	- penggandaan bahan	2500.0 LMBR	200	500,000	
	- Seminar kit [30 ORG x 2 KGT]	60.0 OK	100,000	6,000,000	
	- Snack Rapat Biasa [10 ORG x 2 KGT]	20.0 OK	20,000	400,000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Diseminasi HAM di Kab/Kota</i>			38,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			1,100,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (408735) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
ALOKASI Rp.268,206,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> pelaksanaan kegiatan			1,100,000	
	- Konsumsi Makan Rapat Biasa [10 ORG x 2 KGT]	20.0 OK	40,000	800,000	
	- Konsumsi Snack Rapat Biasa [10 ORG x 2 KGT]	20.0 OK	15,000	300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,000,000	RM
	- Honor Ketua Panitia [1 ORG x 2 KGT]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Honor Sekretaris Panitia Daerah [1 ORG x 2 KGT]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Honor Anggota Panitia Daerah [1 ORG x 2 KGT]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber (eksternal) [1 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			21,440,000	RM
	- Transport Petugas Kanwil [4 ORG x 2 KGT]	8.0 OK	250,000	2,000,000	
	- Penginapan Petugas [4 ORG x 2 HR x 2 KGT]	16.0 OH	570,000	9,120,000	
	- Uang harian Petugas [4 ORG x 3 HR x 2 KGT]	24.0 OH	430,000	10,320,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-Bandung I)			9,900,000	RM
	- Transport peserta [30 ORG x 2 KGT]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	- Transport Koordinasi Petugas [3 ORG x 2 KGT]	6.0 OK	150,000	900,000	
C	<i>Monev Pelaksanaan Diseminasi HAM di Kab/Kota</i>			17,130,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,450,000	RM
	- Atk	1.0 PKT	1,950,000	1,950,000	
	- Computer Supplies	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,600,000	RM
	- Honor narasumber (eksternal) [1 ORG x 2 JAM x 2 KGT]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-Bandung I)			10,080,000	RM
	- Uang Harian Petugas [3 ORG x 2 HR x 2 KGT]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Transport Petugas [3 ORG x 2 KGT]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	- Penginapan Petugas [3 ORG x 1 HR x 2 KGT]	6.0 OH	570,000	3,420,000	
D	<i>Pelaporan Pelaksanaan Diseminasi HAM di Kab/Kota</i>			500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			500,000	RM
	- Penggandaan/Penjilidan	20.0 BK	25,000	500,000	
5255.BMA	<u>Data dan Informasi Publik</u>	33.0 layanan		8,750,000	
5255.BMA.001	Lokasi : KOTA BANDUNG <u>Data dan Informasi Publik</u>	33.0 Layanan		8,750,000	
051	<u>Data Pemajuan HAM</u>			8,750,000	U
A	<i>Identifikasi bahan Informasi dan Dokumentasi HAM</i>			2,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA (408735) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM BANDUNG
 ALOKASI Rp.268,206,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,700,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,950,000	1,950,000	
	- Komputer Suplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan/Penjilidan	1250.0 LMBR	200	250,000	
<i>B</i>	<i>Pengumpulan dan Pengolahan Data</i>			<i>2,900,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			2,900,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,950,000	1,950,000	
	- Komputer Suplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan/Penjilidan	1250.0 LMBR	200	250,000	
	- Konsumsi snack (eksternal) [10 ORG x 1 KGT]	10.0 OK	20,000	200,000	
<i>C</i>	<i>Penyusunan Laporan Program Pemajuan HAM</i>			<i>3,150,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-Bandung I)			3,150,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,950,000	1,950,000	
	- Komputer Suplies	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan/Penjilidan	2500.0 LMBR	200	500,000	
	- Konsumsi snack (eksternal) [10 ORG x 1 KGT]	10.0 OK	20,000	200,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bandung, 28 Desember 2020

Imam Suyudi
 NIP 196312071987031001